
u u u u
Ay'-iro)-v

« ♦A.\ i m,* «ic>
> X

f1Hf1PP09K3L2Y>
Dodatek ě. 1 ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem

v rámci výzvy ě. 02 19 078 
IN0/53/01/001890/2021

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami:

-1*pu
4Stejnopis č.

Hlavni město Praha
se sídlem: 
zastoupené:

Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1
Ing. Klárou Kubešovou, pověřenou řízením odboru projektového řízeni
Magistrátu hl. m. Prahy
00064581
110007-5157998/6000

IČO:
bankovní spojeni: 
(dále jen „příjemce**)

a

OSE Czech Republic z.s.
se sídlem: Bubenské nábřeží 306/13, 170 00 Praha 7 - Holešovice, Hala 40 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 59502 
zastoupený:
IČO:
bankovní spojeni: 
partnere. 15 
(dále jen „partner'*)

předsedou představenstva
72561254
2201780102/2010

(příjemce a partner jsou označováni společně jako ..smluvní strany" nebo každý samostatné jako 
„smluvní strana")

Preambule

Příjemce a partner uzavřeli dne 30. 9. 2021 smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem 
v rámci výzvy č. 02_19_078 č. INO/53/01/001890/2021 (dále jen ..Smlouva"), jejímž 
předmětem je úprava vzájemné spolupráce příjemce a partnera, kteří společně realizují projekt 
Implementace Krajského akčního plánu 2 - Inovace ve vzdělávání, s registračním číslem 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0021106 v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání (dále jen „projekt1*). S ohledem na skutečnost, že dle dohody smluvních stran dojde 
k rozšířeni stávajícího záměru klíčové aktivity č, 5 projektu, dohodly se smluvní strany v této 
souvislosti na uzavřeni tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen ..dodatek"), jehož předmětem 
je aktualizace projektového záměru, který je součásti přílohy č. 1 Smlouvy - Žádost o podporu 
včetně karty Partnera, a navýšeni finančních prostředků včetně nepřímých nákladů určených 
k realizaci projektu a aktualizace přílohy ě. 2 Smlouvy - Rozpočet projektu včetně rozpočtu 
Partnera.

PŘEDMĚT DODATKU1.

Článek IV. odst. 2 písm. b) Smlouvy se mění a nově zní:1.1.

„z toho finanční podíl Partnera: 3 765 772,44 Kč"

Příloha č. 1 Smlouvy - Žádost o podporu včetně karty Partnera, se mění tak, že projektový 
záměr tvořící její součást se nahrazuje Aktualizovaným projektovým záměrem, který tvoří 
přílohu č. 1 tohoto dodatku, a rozpočet partnera, který je součásti přílohy č. 2 Smlouvy - 
Rozpočet projektu včetně rozpočtu Partnera, se nahrazuje Aktualizovaným rozpočtem partnera, 
který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

1.2.

1.3. Veškerá ostatní ustanovení a přílohy Smlouvy zůstávají beze změn.



. *1 **■ «t ■ w uAi
♦ ♦ ♦a" á. « • « IB »f1«3rr.n mí r»>. « a

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ2.

2.1. Smluvní sírany výslovné prohlašuji, že si lenlo dodatek přečetly, že byl sepsán podle jejich 
pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

2.2. Pokud kterékoliv ujednání tohoto dodatku nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo 
se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným 
soudem ei jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na 
platnost či vynutitelnost ostatních ujednání dodatku nebo jejich částí.

23. Tento dodatek je podepsán vlastnoručně v listinné podobě ve čtyřech (4) stejnopisech s platností 
originálu, z nichž tři (3) obdrží příjemce a jeden (1) partner.

2.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené příjemcem, která je veřejně přístupná a která obsahu je údaje o smluvních 
stranách, číselné označeni tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

2.5. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajisti 
příjemce.

2.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
udělení souhlasu Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy, jakožto řídícího orgánu 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzděláváni dle Pravidel pro žadatele a příjemce - 
obecná a zvláštní část. ne však dříve, než dojde k jeho uveřejněni v registru smluv.

2.7. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů tímto příjemce potvrzuje, že uzavřeni tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo hlavního 
města Prahy usnesením č. 5/42 ze dne 22. 6. 2023.

Přílohy:
Příloha č I - Aktualizovaný projektový záměr 
Příloha č. 2 - Aktualizovaný rozpočet partnera

l 6 -06- 2023
3c. £V Praze dne V Praze dne

Hlavní město Praha
Ing..iClára_Kubešová, pověřena řízením odboru 

..-'^řoj^kt^ébQ.řízení Magistrátu hl. m. Prahy

ÍISlL
U5t Czecn Kopu lnic z.s.

Samuel Kašpar, předseda představenstva
OSE Czech P

Hala dú
Bubenské náb/ežl 306/1 3 

170 00 Praho 7 
IČO; 72561254

G r
2

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



ps -mbT'“-
v \ '♦ m. /áv ■

ntf.r* n n i■V^-B F!n

Příloha č. 1 - Aktualizovaný projektový záměr

OSE Czech Republic z.s.Název subjektu:

Klíčová aktivita: 5. Podpora gramotností Digitální gramotnost

Název aktivity:

Počet podpořených škol:

Počet podpořených ped. pracovníků: 
Počet přímo podpořených žáků:

Rozvoj digitálních kompetenců žáků a pedagogů prostřednictvím moderních technologií
16 základních a středních skol (kapacita projektu je 32 tříd, předpokládáme zapojení min 2 tříd zjedná 
Školy)

Pedagogové získájí přímou podporu ve formě podpůrných materiálů a odborných konzultací 
Přímé podpora žáků a studentů prostřednictvím workshopů

16

720
2

Počet vytvořených produktů/výstupy: Workshop pro žáky základních Škol a jejich pedagogy, 
workshop pro studenty středních škol a jejich pedagogy

Jiná podpora:

Časová dotace - počet měsíců (max. 28 měsíců) 28

Popis klíčové aktivity

Cíl aktivity: Cílem aktivity je vytvořit moderní a pro pedagogy i žáky škol atraktivní workshop zaměřený na rozvoj digitální gramotnosti obou stran.

Popis: Cílem workshopů je ukázat žákům a pedagogům, jak moderní technologie pozitivně ovlivňují rozvoj společnosti i osobního potenciálu každého jednotlivce, jak 
rozvíjí širokou řadu profesí a povolání.
V rámci projektu budou vytvořeny 2 workshopy se zaměřením na rozvoj digitální gramotnosti (a) pro úroveň 2. stupně ZŠ se zaměřením na přechod na SŠ, b) pro 
úroveň studentů SŠ). Workshop obsáhne 4 témata:
1. Technologie 3D tisku a jeho využití ve vzdělávání (4x 45 min),
2. Virtuální realita, rozšířená realita a umělá inteligence (4x 45 min),
3. Audio, video, streaming a animace (4x 45 min),
4. Kariérové poradenství ve spolupráci s psychologem a s využitím VR technologií (7x 45 min kariérní poradenství + lx 45 min psycholog).
Kariérové poradenství bude směřovat k volbě oboru dalšího vzdělávání a budoucí profese. Workshop bude připraven jako semestrální s celkovou dotací 15 hodin. Žáci 
absolvují kurz v netradičním prostředí za přítomností odborníků na IT technologie. Celkem je organizace schopna realizovat program pro 720 žáků a jejich pedagogů. 
Součástí programu je preventivní část v oblasti digitální gramotnosti, bezpečnosti na internetu, netolismu. Psycholog bude spolupracovat na přípravě workshopů, 
spolupracovat s lektory i samotnými žáky, studenty a pedagogy.
Pro každé téma bude v rámci posílení digitální gramotnosti pro pedagogy vytvořen speciální materiál, který jim poskytne vhled do dané oblasti a podpoří je při využití 
modernich technologií ve vzdělávacím procesu. Bude se jednat o podpůrný materiál na téma Technologie 3D, Virtuální realita, Audio/video a animace a Jak využít 
moderní technologie při podpoře žáků a studentů při výběru profese. Materiál bude obsahovat praktické rady a návody na využití technologií při výuce ve školách i při 
nutnosti distanční výuky, bude obsahovat kontakty na odborníky dané oblasti a již vzniklé aplikace a nástroje. Pro osobní konzultace bude pedagogům k dispozici 
psycholog (prevence a řešení problémů v této oblasti v rámci výuky).

3

■XSyEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdčlávání



Příloha č. 2 - Aktualizovaný rozpočet partnera

Klíčová
aktivitaPočet

jednotek
Měrná

jednotka
Cena

jednotky Částka celkemKód Název
(KA)

Celkové způsobilé výdaje1 3 765 772,44
Výdaje na přímé aktivity 3 620 935,04
Výdaje na přímé aktivity - 
investiční (nad 40 tis. Kč HIM 
a 60 tis. KčNHIM)1.1.1 0,00
Stroje a zařízeníl.l.l.l 0,00
Hardware a osobní vybavení1.1.1.2 0,00
Nehmotný investiční 
majetek1.1.1.3 0,00
Výdaje na přímé aktivity - 
neinvestiční1.1.2 3 620 935,04
Osobní výdaje1.1.2.1 3 486 935,04
Platy, odměny z dohod a 
autorské příspěvky1.1.2.1.1 2 649 380,00

1.1.2.1.1.1 Platy 2 160 560,00
1.1.2.1.1.1.1 Odborný garant projektu 48 000,00 měsíc12,97 622 560,00 KA5

Koordinátor CS1.1.2.1.1.1.2 měsíc45 000,00 26 1 170 000,00 KA5
1.1.2.1.1.1.7 Metodik měsíc46 000,00 8 368 000,00 KA5

DPČ1.1.2.1.1.2 206 720,00
Odborný lektor1.1.2.1.1.2.3 hodina300,00 496 148 800,00 KA5
Odborný konzultant1.1.2.1.1.2.8 380,00 120 hodina45 600,00 KA5

1.1.2.1.1.2.10 Psycholog 280,00 hodina44 12 320,00 KA5
1.1.2.1.1.3 DPP 282 100,00

Odborný lektor1.1.2.1.1.3.3 hodina300,00 475 142 500,00
Odborný konzultant1.1.2.1.1.3.6 380,00 220 83 600,00 hodina
PsychologI.I.2.I.1.3.8 280,00 200 56 000,00 hodina
Autorské příspěvky1.1.2.1.1.4 0,00
Pojistné na sociální 
zabezpečení1.1.2.1.2 608 073,68
Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ1.1.2.1.2.1 587 085,44 KA5
Pojistné na sociální 
zabezpečení z DPP1.1.2.1.2.2 20 988,24 KA5
Pojistné na zdravotní 
zabezpečení1.1.2.1.3 220 671,90
Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ1.1.2.1.3.1 213 055,20 KA5
Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z DPP1.1.2.1.3.2 7 616,70 KA5

4

'XSrEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdčlávání



m Ukt—fcr kJ. liti*♦w
t' iíTT i n A f®1r* es AM.

1.1.2.1.4 FKSP 0,00
1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 8 809,46

Pojištění odpovědnosti 
zaměstnavatele1.1.2.1.5.1 8 809,46 KA5

1.1.2.2 Cestovní náhrady 0,00
Hmotný majetek a materiál1.1.2.3 44 000,00

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení 30 000,00
1.1.2.3.1.1 VR brýle 15 000 2 30 000,00 ks KA5

Stroje a zařízení1.1.2.3.2 0,00
1.1.2.3.3 Materiál 14 000,00
1.1.2.3.3.1 Filament do 3D tiskáren 700,00 20 14 000,00 ks KA5
1.1.2.4 Nehmotný majetek 10 000,00
1.1.2.4.1 VR software 1 000,00 10 10 000,00 ks KA5

Nákup služeb1.1.2.6 80 000,00
1.1.2.6.1 Outsourcované služby 80 000,00
1.1.2.6.1.1 It podpora 80 000,00 1 80 000,00 KA5

Nájem a leasing1.1.2.6.2 0,00
Správní a jiné poplatky1.1.2.6.3 0,00
Přímá podpora1.1.2.7 0,00

I Jednotkové náklady 
Nepřímé náklady

0,00
144 837,40

0,00% investice - max 30% z celkových způsobilých výdajů

1,43% kap 1.1.1 + 1.1.2.3 + 1.1.2.4 - max 50% z celkových způsobilých výdajů

2,12% kap 1.1.2.6 - max 49% z celkových způsobilých výdajů

4,00% NN = 4%

5

rK&EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdélávání


